ДОВЕРЕННОСТЬ

Настоящая доверенность совершена «___»___________20__ года в г. Санкт-Петербурге
Общество с Ограниченной Ответственностью «____________», являющееся юридическим лицом по законодательству Российской Федерации,

именуемое в дальнейшем «Доверитель», в лице _______(только для юр лиц)____________,

(должность, ф.и.о. лица, подписывающего доверенность)

действующего на основании ______ (только для юр лиц) ___________________
настоящей доверенностью уполномочивает __________________(ФИО сотрудника) паспорт ______________ выдан ___ _____ 20__ года, _________________________________________, проживающего по адресу  _____________________________________________, представлять интересы Доверителя в Комитете по печати и взаимодействию со средствами массовой информации Санкт-Петербурга по делам об административных правонарушениях, предусмотренных п.2 ст.16 Закона Санкт-Петербурга № 273-70 от 31.05.2010 года «Об административных правонарушениях в Санкт-Петербурге».
Настоящая доверенность выдана сроком до одного года.

___________________________        ______________________________________________

         (подпись)                                                   (должность, ф.и.о. руководителя)
                              М.П.